



Kanclerz

16.01.2023 r.

Numer postępowania: ZP/338/055/D/22

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z art. 132 ustawy Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) pn. **dostawa, wniesienie oraz montaż wraz z podłączeniem do istniejących instalacji fabrycznie nowych mebli dla Domu Studenckiego nr 13 Politechniki Gdańskiej.**

Zamawiający, Politechnika Gdańska z siedzibą przy ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) informuje, iż do Zamawiającego dnia 11-12.01.2023 r. wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania.

Pytanie 1:

Proszę o odpowiedzi na pytanie: 1) Zabudowy gospodarcze - szafki z podnoszonym blatem - Wskazane przez Zamawiającego zawiasy i blokady blatu nie są powszechnie dostępne. Proszę o wskazanie producenta zawiasu i modelu, który został użyty do sporządzenia opisu i projektu. Ułatwi to Wykonawcom dojście do asortymentu o wymaganych właściwościach oraz znalezienie ewentualnych akcesoriów równoważnych.

Odpowiedź 1:

Zamawiający zgodnie z ustawą nie może wskazać nazw producentów oraz modelu przedmiotu zamówienia. Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z załącznikami do SWZ tj. opisem przedmiotu zamówienia, rysunkami, wizualizacją.

Pytanie 2:

Proszę o odpowiedzi na pytanie: 2) Wycięcia w płycie stanowiące uchwyt - między innymi w skrzyni na pościel z poz. 15 - Czy Zamawiający wymaga wycięcia o identycznych kształtach, czy mogą one być zbliżone, o łagodniejszej linii, mniej więcej jak na załączonym zdjęciu?

Odpowiedź 2:

Zamawiający dopuszcza inny kształt wycięcia na uchwyt w skrzyniach na pościel zgodnie z nadesłanym rysunkiem.

Pytanie 3:

Zauważyliśmy różnicę ilości pomiędzy opisem przedmiotu zamówienia, a formularzem rzeczowo - cenowym. W OPZ w pozycji nr 13 - zabudowa meblowa typ "C90" podana jest ilość: 2 kpl. lewa i 2 kpl. prawa, natomiast w formularzu cenowym wpisane są 2 kpl. Która ilość jest poprawna?

Odpowiedź 3:

Zamawiający popełnił omyłkę pisarską w załączniku nr 3 do SWZ „Formularz rzeczowo-cenowy”. Poprawna liczba podana jest w załączniku nr 4 do SWZ „Opis przedmiotu zamówienia”. Zamawiający zmieni i opublikuje zmieniony załącznik nr 3 do SWZ „Formularz rzeczowo-cenowy”.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców. W związku z odpowiedzią na pytanie nr 3 Zamawiający dokona zmiany treści SWZ.

ZATWIERDZAM

mgr inż. Mariusz Miler
Kancelarz PG